

Nakkiannos, soseutettu

Ainesosat: vesi, sianliha, kamara, stabilointiaineet (E1420, E1422, E450), suola, happamuudensäätöaineet (E326, E262), glukoosi, lihaproteiini, perunakuitu, hapettumisenestoaine (E300), säilöntäaine (E250), porkkana, peruna, maltodekstriini, muunnettu perunatärkkelys, hiivauute, väriaine E150 c, lihauute, sokeri, sipuli, emulgointiaine E451, happo (sitruunahappo) mustapippuriuute), margariini kasvisrasva, emulgointiaine (E471, E322 auringonkukanlesitiini, E472c), happamuudensäätöaine (E330), väri (E160a), lihaliemijauhe, **soijapapu**, säilöntäaine (E211), proteiinijauhe (**Maito**proteiini) Ingredienser: vatten, fläsk, svål, stabilisatorer (E1420, E1422, E450), salt, surhetsreglerande medel (E326, E262), glukos, köttprotein, potatisfiber, antioxidant (E316), konserveringsmedel (250) morot, potatis, maltodextrin, modifierad potatisstärkelse, jästextrakt, färg (E160c), köttbuljongpulver, **sojaböna**, konserveringsmedel (E211), proteinpulver (**mjöl**kprotein)

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi 413 kJ (99 kcal)

Rasvaa / Fett 5,98 josta tyyd. rasvah / varav mättat 2,44 g

Hiilihydraattia / Kolhydrater 5,21 g josta sokereita / varav sockerarter 1,19 g

Proteiinia / Protein 5 g

Suolaa / Salt 0,8 g

Laktoosia / Laktos 0,00

Allergeeneja/allergener: Maito, mjölk, soja, soja

Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur: alle/under -18°C Säilyvyys / Hållbarhetstid: 240 vrk valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 240 dag av tillverkning och sista användningsdag förpackning Lämmitusohje / Uppvärmning: LÄMMITÄ ENNEN AVAAMISTA. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen/ Värma innan den öppnas. Upphettas till 75 °C

Ravitsemustieto: Laktoositon, gluteeniton

Paino: 400 g

EAN : 64300142110647

Tuotenumero: 1064

Valmistuttaja/ Produceras för:

MENUMAT OY

Tikkurilantie 140 B 01530 Vantaa

puh. 020 796 1550